ki

Ayuntamiento
de Corella

CONVOCATORIA PARA

LA CONSTITUCION

Plaza de Espafa, s/n, 31591, Corella (Navarra)

MEDIANTE

Q
948780004 &,
948780045 B

www.corella.es @

PRUEBAS

SELECTIVAS, DE UNA RELACION DE ASPIRANTES PARA LA CONTRATACION
TEMPORAL EN REGIMEN ADMINISTRATIVO DEL PUESTO DE INTERVENCION,

ASI

COMO OTROS PUESTOS QUE REQUIERAN ALGUNA DE LAS

TITULACIONES ESTABLECIDAS COMO REQUISITO DE ACCESO, CON
DESTINO AL AYUNTAMIENTO DE CORELLA.

PUBLICACION VALORACION MERITOS

PUNTUACION DE LA OPOSICION POR NUMERO DE PLICA
ANUNCIO APERTURA PUBLICA DE PLICAS

El Tribunal Calificador en la seleccion de una relacion de aspirantes para la
contratacion temporal en régimen administrativo del puesto de Intervencion, asi como otros
puestos que requieran alguna de las titulaciones establecidas como requisito de acceso, con
destino al Ayuntamiento de Corella, hace publica la valoracion de méritos aportados:

N° |APELLIDOS Y NOMBRE SERVICIOS SERVICIOS | TOTAL
PUESTO OTROS
INTERVENCION | PUESTOS
1 | Abat Bericat Ruth 0 0 0
2 | Alustiza Elorza Maitena 0 0 0
3 | Garcia Trigo Juan Miguel 0,81 0 0,81
4 Lépez Buisan Ana Miryan 0 0 0
5 | Moreno Ruiz Ana 0 0 0
6 | Moya Gazquez Jennifer 1,61 4,35 5,96
7 | Elena Pérez Burgos 15 0 15
8 | Portoles del Puerto Ainhoa 0 0 0
0 | Rodriguez Beatriz 0 0,5 0,5
10 | Romo Rey Inmaculada 0,76 0,76 0,76
11 | Ruiz Reinaldos Ana 5,75 2,49 8,24

En el mismo sentido hace publica la puntuacion de la prueba tedrico practica por

numero de plica:

N°PLICA

PUNTUACION

1

46

48

46

30

54

24

48

64

O |0 |A[N | N | [

44

50

— | —
— o

36




Plaza de Espafia, s/n, 31591, Corella (Navarra) @

Ayuntamiento 948780004 <,
de Corella
948780045 &
o

www.corella.es @

La apertura de plicas se realizara en ACTO PUBLICO el 19 de
diciembre a las 12:00 horas en el Salon de Plenos del Ayuntamiento.

Corella, 18 de diciembre de 2025
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

52446'] 1 OS Firmado digitalmente por

52446110S GORKA GARCIA

GORKA GARCIA  (r:P31076000)
Fecha: 2025.12.18 09:13:56

(R: P3107600C) o100



		2025-12-18T09:13:56+0100
	52446110S GORKA GARCIA (R: P3107600C)




