



CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS, DE UNA RELACIÓN DE ASPIRANTES PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL EN RÉGIMEN ADMINISTRATIVO DEL PUESTO DE INTERVENCIÓN, ASÍ COMO OTROS PUESTOS QUE REQUIERAN ALGUNA DE LAS TITULACIONES ESTABLECIDAS COMO REQUISITO DE ACCESO, CON DESTINO AL AYUNTAMIENTO DE CORELLA.

**PUBLICACION VALORACIÓN MÉRITOS
PUNTUACIÓN DE LA OPOSICIÓN POR NÚMERO DE PLICA
ANUNCIO APERTURA PÚBLICA DE PLICAS**

El Tribunal Calificador en la selección de una relación de aspirantes para la contratación temporal en régimen administrativo del puesto de Intervención, así como otros puestos que requieran alguna de las titulaciones establecidas como requisito de acceso, con destino al Ayuntamiento de Corella, hace pública la valoración de méritos aportados:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRE	SERVICIOS PUESTO INTERVENCIÓN	SERVICIOS OTROS PUESTOS	TOTAL
1	Abat Bericat Ruth	0	0	0
2	Alustiza Elorza Maitena	0	0	0
3	García Trigo Juan Miguel	0,81	0	0,81
4	López Buisan Ana Miryan	0	0	0
5	Moreno Ruíz Ana	0	0	0
6	Moya Gázquez Jennifer	1,61	4,35	5,96
7	Elena Pérez Burgos	15	0	15
8	Portoles del Puerto Ainhoa	0	0	0
9	Rodríguez Beatriz	0	0,5	0,5
10	Romo Rey Inmaculada	0,76	0,76	0,76
11	Ruiz Reinaldos Ana	5,75	2,49	8,24

En el mismo sentido hace pública la puntuación de la prueba teórico práctica por número de plica:

Nº PLICA	PUNTUACIÓN
1	46
2	48
3	46
4	30
5	54
6	24
7	48
8	64
9	44
10	50
11	36



Ayuntamiento
de Corella

Plaza de España, s/n, 31591, Corella (Navarra)
948780004
948780045
www.corella.es

La apertura de plicas se realizará en ACTO PÚBLICO el 19 de diciembre a las 12:00 horas en el Salón de Plenos del Ayuntamiento.

Corella, 18 de diciembre de 2025
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL